
                      Příloha č. 2 

                 Oznámení 

 

 
Ve volbách do Senátu Parlamentu České republiky, volební obvod č. 66, které se konají ve 

dnech 2. - 3. října 2020 (popř. 2. kolo 9. - 10. října 2020), je Magistrát města Olomouce 

registračním úřadem. 

 

 

Seznam obcí volebního obvodu č. 66 - Olomouc je uveden v Příloze č. 1 tohoto Oznámení. 

 

 

Registrační úřad přijímá přihlášky k registraci od 7. července 2020 do 28. července 2020 do 

16.00 hodin v Olomouci, na adrese Tererovo náměstí č. 3. 

 

 

Úřední doba: 

 

pondělí a středa   8.00 - 12.00 13.00 - 17.00 

úterý a čtvrtek    8.00 - 12.00 13.00 - 15.30 

pátek     8.00 - 12.00 

poslední den 28.07.2020  8.00 - 12.00 13.00 - 16.00 

 

 

Kontakt: 

 

Ing. Josef Axmann, e-mail: josef.axmann@olomouc.eu, telefon: 588 488 468, 605 020 775 

Ing. Jan Pořízek, e-mail: jan.porizek@olomouc.eu, telefon: 588 488 466, 605 002 077 

 

 

 

Informace pro účely složení kauce: 

 

- účet, na který kandidát pro volby do Senátu Parlamentu České republiky, volební 

obvod č. 66, skládá kauci podle příslušného zákona v částce 20 000 Kč: 

ČNB Ostrava, číslo účtu 96014 - 27825811/0710 

 

- variabilním symbolem je rodné číslo kandidáta 

 

 

Informace o potřebném počtu podpisů voličů na petici: 

 

- k přihlášce nezávislého kandidáta se připojí petice podporující jeho kandidaturu, 

která musí být podepsána alespoň 1 000 oprávněných voličů z volebního obvodu, 

kde kandidát kandiduje 

 

 

 

 

mailto:josef.axmann@olomouc.eu
mailto:jan.porizek@olomouc.eu

